



Üle terve korruse ulatuv kõrge industriaalse moega lagi lisab kontorisse avatust.



Kontoris jälgitakse, et töötajail oleks kõik võimalused tervise eest hoolt kanda.

otsekohene kasutamine tundus sisearhitekt Tarmo Piirmetsale igati paslik. Karune toores mets vihjab veelgi Pipedrive'i põhjamaisele päritolule, luues kontorisse omanäolise miljöö, erinevatest bioenergeetilisest jõuväljadest rääkimata.

Teostamisel tuli ette ka väikseid takistusi. Näiteks osutus liftiga suurte puude 7. korrusele saamine keeruliseks ülesandeks, nii et need tuli lõpuks osadeks saagida. Töötajaid kaasati firma kontori valmimise protsessi ümmarguse puuriida ladumisele. Sisekujunduse üldpilt sai kokku päris kirju, kuid sisuliselt taandub kõik juba levinud ja äraproovitud tehnoloogilistele lahendustele.

Poksides ja venitades terveks

Puhkeruumis on töötajate käsutuses ka tai poksikott koos poksikinnastega. Seal-samas varbseinal on võimalik vahepeal teha isegi väikest trenni või seljavenitust, rippudes varbseinal.

Kontoris on arvestatud on ka seda olulist eripära, et inimene pole loodud istuma. Seega on kontorilaudade kõrgus kergelt üles-alla tellitav. Sel viisil on võimalik töötada ka püsti seistes. Ragnar Sass ise näiteks töötab suurema osa ajast püstises asendis.

“Meil käis hiljuti üks treener jagamas nõuandeid, missuguseid harjutusi on soovitatav selja heaks teha. Nüüd proovimegi järjest välja mõelda, mida veel meie inimeste jaoks teha,” ütleb Sass.

“Jälgime hoolega oma inimeste tervist. Näiteks saavad kõik töötajad kord aastas käia füsioterapeudi juures konsultatsioonil. Oleme mõelnud ka veretestide tegemise peale. Peamiselt tegutseme selle mõttega, et ennetada tulevikus tervisega seonduvaid probleeme.”

Võsa vabastab pingest

Tervet tehnofutu kujundusega kontori-korrust läbib industriaalne avatud lagi, mis lisab interjööri õhku ning avatust. Köögi kujunduses, kus on tellimuse järgi teostatud mööbel firmast Wako Värkstuba, domineerivad lauluväljaku stiilis astmed, millel saab isegi pidada koosoleku. Samas kaaristmeil tehti ka külas käinud presidendiga koos esinduslikke fotosid. Köögis mõnusal ümmarguse kujuga laual on igal tööpäeval külluslikult kaetud laud tortide, kringlite, puuviljade ning pähkli-tega, lisaks külmkapitais mahlu, kohvist, teest rääkimata. Kõik selleks, et inimesed saaksid oma tööle keskenduda.

Kuulsas ja arhitektuuriliselt erilises